TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A

PRIMERO: Por Resolución de la Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en 
Málaga, de fecha 12 de diciembre de 2025, se concede al Excmo. Ayuntamiento de Vélez-Málaga la 
subvención, por un importe total de CIENTO VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS EUROS (125.900,00 
€), destinada a la contratación de 10 personas, por periodo de 6 meses y a jornada completa, en las 
ocupaciones previstas en el proyecto presentado al amparo del programa ACTIVA-T JOVEN.

SEGUNDO: Por Resolución n.º 2026000268, de 20 de enero de 2026, de la Concejala Delegada de